
 
Dipartimento di Ingegneria Elettrica ed Elettronica 
Direttore: Prof. Carlo Muscas 
 

 
 

  

Segretario Amministrativo: Dott. Luigi Giordano – Via Marengo 2 – Cagliari  
Tel +39 070/6756647 – email segreteriadiee@unica.it  
www.unica.it 
  

 

 

IL DIRETTORE 

VISTA La DD a contrarre N. 861 del 05/12/2022; 

VALUTATA L'esigenza di garantire il principio di rotazione tra i fornitori, è stata 

richiesta un'offerta di preventivi (RdO semplice) N. 3335615 del 

05/12/2022 applicando il seguente Codice CPV di seguito elencato: 

- 30213100-6: Computer portatili; 

- 30213000-5: Computer personali. 

CONSIDERATO Che optando per la RdO aperta (RdO semplice) non è possibile limitare 

l’area geografica, la selezione si estende a tutta l'Italia; 

CONSIDERATO Che la ditta che ha offerto il materiale al prezzo più basso, per un importo 

pari a Euro 1.168,00 + IVA è la seguente: STEMA S.R.L.; 

CONSIDERATO Che esiste la copertura della spesa di Euro 1.168,00 + IVA sul progetto 

indicato nella proposta d’ordine: RICDIP_2020_ROCS_ATZORI – CIG 

ZF038ED9FF; 

DISPONE 

ART. 1 Per quanto citato in premessa, considerata la richiesta Prof. Luigi Atzori che 

si proceda alla fornitura del materiale richiesto, mediante Ordine n. 164 del 

14/12/2022 alla ditta STEMA S.R.L. – BORTOLO SACCHI, 42 – BASSANO DEL 

GRAPPA (VI) – P.IVA 04160880243; 

ART. 2 Di individuare nella persona del Direttore, Prof. Carlo Muscas, il 

Responsabile Unico del Procedimento; 

ART. 3 Di individuare nella persona del Prof. Luigi Atzori, il Direttore 

dell'Esecuzione. 

 
 

Oggetto: Fornitura nr. 1 Dell G15 5511, 2.30 GHz octa-core Core i7-11800H - Prof. Luigi Atzori 

Il Direttore del Dipartimento 
Prof. Carlo Muscas 

Sottoscritto con firma digitale 

mailto:segreteriadiee@unica.it
http://www.unica.it/



		2022-12-15T11:36:07+0100
	Carlo Muscas




